КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2022 года                                № 117                                            ст. Куринская

Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (и на плановый период 2024 и 2025 годов)», постановляю:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава

Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В. Усов